РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 14

26 января 2016 г.            г. Курган

О выдвижении кандидатуры на награждение Почетной грамотой
Общероссийского Конгресса муниципальных образований

Учитывая существенный вклад в развитие местного самоуправления

Лизуновой Любови Павловны, Главы Казенского сельсовета Альменевскогого
района Курганской области, члена Правления ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области», Правление ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать в Президиум Общероссийского Конгресса муниципальных

образований о награждении Почетной грамотой:
- Лизуновой Любови Павловны, Главы Казенского сельсовета

Альменевскогого района Курганской области, члена Правления ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области».

2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» на основании настоящего решения Правления
Ассоциации организовать подготовку и направление документов в Президиум
Общероссийского Конгресса муниципальных образований.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев